КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«29» ноября 2024 № 179 о/д

«Об итогах проведения межрегионального Конкурса
творческих работ ’’Моя профессия - мое будущее”

В соответствии с Планом работы Совета директоров
профессиональных образовательных организаций Волгоградской области на
2024/2025 учебный год, руководствуясь Положением об организации и
проведении межрегионального конкурса творческих работ «Моя профессия
- мое будущее» (далее Конкурс) и протоколом заседания экспертной
комиссии от 28.11.2024г., приказываю:

1. Утвердить результаты проведения Конкурса согласно приложению 1.
2. Наградить дипломами 1 , 2 и 3 степени обучающихся -

победителей Конкурса.
3. Отметить благодарственными письмами педагогов образовательных

учреждений, подготовивших победителей Конкурса.
4. Председателя ПЦК зоотехнических дисциплин Мержоеву П.И.

отметить благодарственным письмом директора за организацию и
проведение Конкурса.

5. Методисту Карякиной Н.А. разместить информацию об итогах
проведения Конкурса на официальном сайте техникума в сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.И.Новак

      Приложение 1

№
п/п

Наименование
организации

Ф.И.О.
участника

Форма
участия

Ф.И.О.
руководителя

Результа
т (балл)

Призовое
масто

1 ГБПОУ «Палласовский
сельскохозяйственный

техникум»

Давлетов
Тимур

Русланович

Эссе Грященкова
Людмила

Васильевна

9 Диплом 2
степени

2 ГБПОУ «Палласовский
сельскохозяйственный

техникум»

Агарева
Александра
Андреевна

Видеоролик Литвинов
Дмитрий

Викторович

7 Сертификат
участника

3 ГБПОУ «Палласовский
сельскохозяйственный

техникум»

Коломыцева
Светлана

Александровна

Эссе Королевская
Светлана

Владимировна

10 Диплом 1
степени

4 ГБПОУ «Палласовский
сельскохозяйственный

техникум»

Сафонова
Татьяна

Павловна

Видеоролик Королевская
Светлана

Владимировна

8 Диплом 3
степени

5 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Павлова
Александра
Дмитриевна

Эссе Шойтиков
Валерий

Анатольевич

10 Диплом 1
степени

6 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Толочек Роман
Николаевич

Эссе Шойтиков
Валерий

Анатольевич

9 Диплом 2
степени

7 ГБПОУ «Волгоградский
строительный техникум»

Комарова
Виктория

Александровна

Эссе Агеева Анна
Адреевна

10 Диплом 1
степени

8 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Втехин Данил
Евеньвич

Эссе Илюсинова Лаура
Сансынсбаевна

10 Диплом 1
степени

9 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Ахмедов
Юсуф

Нуриддинович

Видеоролик Мержоева
Пятимат Исаевна

10 Диплом 1
степени

10 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Дуненков
Андрей

Петрович

Видеоролик Шивлягина Ольга
Васильевна

10 Диплом 1
степени

11 ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум»

Шумова
Дарина

Михайловна

Коллаж Мусугалиева
Сауле Таировна

10 Диплом 1
степени

12 ГАПОУ «Камышинский
политехнический

колледж»

Глуховченко
Александра
Сергеевна

Коллаж Москвитина
Оксана Павловна

9 Диплом 2
степени

13 ГБПОУ «Жирновский
нефтяной техникум»

Богатырёв
Даниил

Павлович

Видеоролик Кукушкина
Алевтина

Александровна

7 Сертификат
участника

14 ГБПОУ «Волгоградский
колледж управления и

новых технологий имени
Юрия Гагарина»

Виндекер
Валерия

Александровн,
Кривченко
Александра
Ивановна,
Чупрова
Наталья

Сергеевна,
Кулыгина

София
Алексеевна,

Видеоролик Герасимова
Наталья

Михайловна

8 Диплом 3
степени

Чернышова
Александра
Николаевна

15 ГБПОУ «Дубовский
педагогический колледж

Донковцева
Дарья

Михайловна

Эссе Василенко
Гульнара

Исраиловна

10 Диплом 1
степени

16 ГБПОУ «Дубовский
педагогический колледж

Фукс Дарья
Эдуардовна

Эссе Василенко
Гульнара

Исраиловна

10 Диплом 1
степени

17 ГБПОУ «Дубовский
педагогический

колледж»

Ермилова
Дарья

Борисовна

Эссе Василенко
Гульнара

Исраиловна

8 Диплом 3
степени

18 ГБПОУ «Дубовский
педагогический

колледж»

Костина Яна
Алексеевна

Эссе Василенко
Гульнара

Исраиловна

8 Диплом 3
степени

19 ГБПОУ «Дубовский
педагогический

колледж»

Созанская
Жанна

Ивановна

Эссе Василенко
Гульнара

Исраиловна

8 Диплом 3
степени

20 ГБПОУ «Дубовский
педагогический

колледж»

Лунь Надежда
Нуруллаевна

Эссе Василенко
Гульнара

Исраиловна

8 Диплом 3
степени

21 ГБПОУ «Волгоградский
технологический

колледж»

Дружкова
Ирина

Александровна

Эссе Назаренко
Екатерина

Владимировна

9 Диплом 2
степени

22 ГБПОУ «Волгоградский
технологический

колледж»

Пузикова
Софья

Алексеевна

Коллаж Кольнова Елена
Эдуарновна

8 Диплом 3
степени

23 ГБПОУ «Волгоградский
технологический

колледж»

Полянкина
Яна

Владимировна

Коллаж Зиборева Наталья
Юрьевна

7 Сертификат
участника

24 ГБПОУ «Волгоградский
технологический

колледж»

Семенчук
Варвара

Евгеньевна

Коллаж Жидкоблинова
Елена

Геннадьевана

10 Диплом 1
степени

25 ГБПОУ «Волгоградский
технологический

колледж»

Арнаутова
Алина

Александровна

Эссе Зиборева Наталья
Юрьевна

9 Диплом 2
степени

26 ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный

колледж имени ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

А.А. ШАРОВА»

Цой
Виктория

Владимировна

Эссе Крамаренко
Надежда

Александровна

10 Диплом 1
степени

27 ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный

колледж имени ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

А.А. ШАРОВА»

Свистунов
Сергей

Борисович

Коллаж Белоколодава
Тамара

Эдуардовна

8 Диплом 3
степени

28 ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный

колледж имени ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

А.А. ШАРОВА»

Воробьева
Александра
Максимовна

Коллаж Белоколодава
Тамара

Эдуардовна

8 Диплом 3
степени

29 ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный

колледж имени ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

А.А. ШАРОВА»

Дергачёва
Диана

Алексеевна

Эссе Белоколодава
Тамара

Эдуардовна

9 Диплом 2
степени

30 ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный

колледж имени ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА

А.А. ШАРОВА»

Хайыдов
Никита

Романович

Эссе Головачева
Наталья

Алексеевна

10 Диплом 1
степени

31 ГБПОУ «Фроловский
промышленно-
экономический

техникум»

Калинин
Евгений

Дмитриевич

Видеоролик Ларина Татьяна
Викторовна

9 Диплом 2
степени

32 ГБПОУ «Фроловский
промышленно-
экономический

техникум»

Гуйбан
Василий

Геннадьевич

Эссе Шестипалова
Ирина

Владимировна

7 Сертификат
участника

33 ГБПОУ «Фроловский
промышленно-
экономический

техникум»

Девятова
Доминика

Дмитриевна

Коллаж Шестипалова
Ирина

Владимировна

9 Диплом 2
степени

34 ГБПОУ «Фроловский
промышленно-
экономический

техникум»

Мосольд Анна
Владимировна

Эссе Шестипалова
Ирина

Владимировна

9 Диплом 2
степени

35 ГБПОУ «Волгоградский
техникум водного

транспорта им. Адмирала
флота Н. Д. Сергеева»

Александров
Андрей

Евгеньевич

Коллаж Марченко
Наталья

Михайловна

7 Сертификат
участника

36 ГБПОУ «Волгоградский
техникум водного

транспорта им. Адмирала
флота Н.Д. Сергеева»

Коломейцев
Ярослав

Владимирович

Эссе Белоус Михаил
Леонтьевич,

Марченко
Наталья

Михайловна

7 Сертификат
участника

37 ГБПОУ «Михайловский
профессионально-

педагогический колледж
им. В.В. Арнаутова»

Творческий
коллектив
«Студенты

МППК»

Видеоролик Шишкина Юлия
Викторовна,

Костина Оксана
Викторовна,

Волик Галина
Александровна

10 Диплом 1
степени

38 ГБПОУ «Михайловский
профессионально-

педагогический колледж
им. В.В. Арнаутова»

Аханова Алена
Алекс0андровн

а

Коллаж Костина Оксана
Викторовна

10 Диплом 1
степени

39 ГБПОУ «Жирновский
педагогический

колледж»

Хлебникова
Дарья

Алексеевна

Эссе Маар Анастасия
Александровна

7 Сертификат
участника

40 ГБПОУ «Жирновский
педагогический

колледж»

Аксенова
Екатерина

Викторовна,
Голикова

Арина
Евгеньевна,
Самойлова
Людмила

Сергеевна,
Суханова

Илона
Сергеевна,

Хлебникова
Дарья

Видеоролик Маар Анастасия
Александровна

8 Диплом 3
степени

Алексеевна
41 ГБПОУ «Жирновский

педагогический
колледж»

Янюшкина
Нина

Дмитриевна

Эссе Акимова Любовь
Анатольевна

9 Диплом 2
степени

42 ГБПОУ
«Профессиональное

училище № 44»

Белицкая
Снежана

Сергеевна

Эссе Бадалина Галина
Ивановна

9 Диплом 2
степени

43 Российский
государственный

университет социальных
технологий

Волгоградский филиал

Гришина
Маргарита
Ивановна

Коллаж Гомонова Ольга
Владимировна

9 Диплом 2
степени

44 ГБПОУ
«Серафимовичский

техникум механизации
сельского хозяйства»

Шушпанов
Илья

Алексеевич

Эссе Григорьян
Эллада Абеловна

8 Диплом 3
степени

45 ГБПОУ «Новоаннинский
сельскохозяйственный

колледж»

Дронова
Ангелина
Сергеевна

Эссе Закурдаева Елена
Александровна

8 Диплом 3
степени

46 ГБПОУ «Новоаннинский
сельскохозяйственный

колледж»

Качанов
Александр

Ильич,
Федюнина

Дарья
Алексеевна

Видеоролик Борщук Наталья
Николаевна

7 Сертификат
участника

47 ГБПОУ «Новоаннинский
сельскохозяйственный

колледж»

Понагушин
Егор

Евгеньевич

Презентация Титова Ольга
Алексеевна

10 Диплом 1
степени

48 ГБПОУ
«Новоаннинский

сельскохозяйственный
колледж»

Понагушин
Егор

Евгеньевич

Эссе Титова Ольга
Алексеевна

8 Диплом 3
степени

49 Себряковский филиал
федерального

государственного
бюджетного

профессионального
учреждения высшего

образования
«Волгоградский
государственный

технический
университет»

Елизарова
Варвара

Андреена

Эссе Барышникова
Наталья

Борисовна

10 Диплом 1
степени

50 Себряковский филиал
федерального

государственного
бюджетного

профессионального
учреждения высшего

образования
«Волгоградский
государственный

технический
университет»

Котельников
Максим

Михайлович

Эссе Барышникова
Наталья

Борисовна

10 Диплом 1
степени

51 ГБПОУ «Себряковский
технологический

техникум»

Ушаков
Даниил

Игоревич

Видеоролик Кузнецова Алиса
Сергеевна

10 Диплом 1
степени

52 ГБПОУ «Себряковский
технологический

техникум»

Шевченко
Иван

Александрови
ч

Видеоролик Горюшкина
Елена

Владимировна

8 Диплом 3
степени

53 Волжский филиал
государственного

автономного
профессионального

учреждения
«Волгоградский медико-

экологический
техникум»

Скрыпань
Анжелика

Витальевна

Коллаж Кузнецова
Тамара

Константиновна

10 Диплом 1
степени

54 Волжский филиал
государственного

автономного
профессионального

учреждения
«Волгоградский

медико-экологический
техникум»

Сёмушкина
Мелания

Антоновна

Эссе Кузнецова
Тамара

Константиновна

9 Диплом 2
степени

55 Волжский филиал
государственного

автономного
профессионального

учреждения
«Волгоградский

медико-экологический
техникум»

Васильева
Милана

Айратовна

Эссе Кузнецова
Тамара

Константиновна

9 Диплом 2
степени

56 Волжский филиал
государственного

автономного
профессионального

учреждения
«Волгоградский медико-

экологический
техникум»

Архипова
Алина

Дмитриевна,
Коноваленко

Анастасия
Олеговна

Видеоролик Кузнецова
Тамара

Константиновна

10 Диплом 1
степени

57 ГБПОУ «Себряковский
технологический

техникум»

Давыдова
Софья

Александровна

Эссе Лаврененко
Сергей

Анатольевич

7 Сертификат
участника

58 ГБПОУ «Себряковский
технологический

техникум»

Боткин
Вячеслав
Петрович

Эссе Лаврененко
Сергей

Анатольевич

8 Диплом 3
степени

59 ГБПОУ «Себряковский
технологический

техникум»

Коновалова
Виктория

Андреевна

Эссе Лаврененко
Сергей

Анатольевич

9 Диплом 2
степени

60 ГБПОУ «Себряковский
технологический

техникум»

Боткин
Вячеслав
Петрович

Коновалова
Виктория

Андреевна
Белогорлова

Ксения
Андреевна
Полударова

Юлия
Ивановна

Видеоролик Лаврененко
Сергей

Анатольевич

8 Диплом 3
степени

61 ГБПОУ «Волгоградский
технологический

колледж»

Лысоконь
Полина

Игоревна

Видеоролик Гуреева Елена
Юрьевна

10 Диплом 1
степени

62 ГБПОУ «Волгоградский
техникум водного

транспорта им. Адмирала
флота Н. Д. Сергеева»

Шустова
Алена

Сергеевна
Суздальцев

Егор
Сергеевич

Видеоролик Уколова Лилия
Васильевна

7 Сертификат
участника

63 ГБПОУ «Волгоградский
колледж ресторанного
сервиса и торговли»

Выскубина
Елизавета

Владимировна
Мочалова Яна

Сергеевна

Видеоролик Веденеева
Любовь

Васильевна

9 Диплом 2
степени

64 ГБПОУ «Фроловский
промышленно-
экономический

техникум»

Родин Максим
Викторович

Эссе Шестипалова
Ирина

Владимировна

9 Диплом 2
степени